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YAZARLAR HAKKINDA

A. Vahap ULUÇ (Yrd. Doç. Dr.)
1971 yılında Kızıltepe/Mardin’de doğdu. Mardin, Şenyurt Lisesi’nden 
1988’de mezun oldu. Daha sonra 1995’te İstanbul Üniversitesi Siyasal Bil-
giler Fakültesi’nden mezun oldu. Doktora çalışmasını İstanbul Üniversi-
tesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde yaptı. Halen, Harran Üniversitesi’nde 
Siyaset ve Sosyal Bilimler alanında ders vermektedir.

Ali Onur ÖZÇELİK (Dr.)
Eskişehir Osmangazi Üniversitesinde Yardımcı Doçent olarak çalışmakta-
dır. Kocaeli Üniversitesi uluslararası ilişkiler lisasını tamamladıktan sonra, 
Birmingham Üniversitesi Transatlantik İlişkilerde yüksek lisans derecesi 
almıştır. Milli Eğitim Bakanlığı Bursiyeri olarak doktorasını Sheffield Üni-
versitesi Politika bölümünde tamamlamıştır. Özçelik Avrupalılaşma ve 
Çok Boyutlu Yönetişim konularında çalışmıştır. Şu sıralar Çok Boyutlu 
Yönetişim, Avrupa Bölgesel Politikası, Mekansal ve Bölgesel temsil, ulus-
altı hareketlilik, şehir diplomasisi, Türkiye’deki yerel ve bölgesel yöneti-
şim konularında çalışmalarını sürdürmektedir. 

Atif AÇIKGÖZ (Yrd. Doç. Dr.)
1981 yılı Bayburt doğumludur. Dr. Açıkgöz lisans öğrenimini İstanbul ilin-
deki Yeditepe Üniversitesi’nde İktisat üzerine 2006 yılında tamamlamıştır. 
Yüksek lisansını ise Kocaeli ilindeki Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nde 
Strateji Bilimi üzerine 2010 yılında bitirmiştir. 2010-2013 yılları arasında 
yine İstanbul ilindeki Fatih Üniversitesi İşletme Bölümü’nde doktorasını 
yapmıştır. 2014 yılından beri Fatih Üniversitesi’nde yardımcı doçent ola-
rak çalışmaktadır.

Bülent AKYÜZ (Yrd. Doç. Dr.)
Yazar, doktorasını Gebze İleri Teknoloji Enstitüsü’de İşletme Bölümü Yö-
netim ve Organizasyon Anabilim dalında tamamladı.Halen Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme 
Bölümü’nde öğretim üyesi olarak çalışıyor. Çalışma alanları, yönetim, li-
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derlik, örgütsel davranış, toplam kalite yönetimi, stratejik yönetim ve in-
san kaynakları yönetimi üzerinde yoğunlaşmaktadır.

Duygu TÜRKER (Yrd. Doç. Dr.)
Duygu Türker, Dokuz Eylül Üniversitesi/ İngilizce İşletme Bölümü lisans, 
Ankara Üniversitesi/ Sosyal Çevre Bilimleri ve Dokuz Eylül Üniversitesi, 
İngilizce İşletme programlarından yüksek lisans, Dokuz Eylül Üniversite-
si/Kamu Yönetimi Bölümü’nden ise doktora derecelerine sahiptir. Yaşar 
Üniversitesi İşletme Bölümü’nde Yardımcı Doçent olarak görev yapmak-
tadır. Araştırma alanları arasında KSS, sürdürülebilirlik, çevre yönetimi, 
etik, girişimcilik ve örgütlerarası ilişkiler gibi konular bulunmaktadır.

Edin Güçlü SÖZER (Dr.)
Edin Güçlü SÖZER, 16 yılı aşkın bir süredir finans sektöründe çalışmakta 
olup bu süre içerisinde Türkiye’de ve yurtdışında birçok bankada yönetici 
olarak görev yapmıştır. Halen özel bir bankada yönetici pozisyonunda ça-
lışmaktadır. Yüksek lisans ve doktora eğitimini sırasıyla 2002 ve 2008 yılla-
rında Yeditepe Üniversitesi’nde tamamlamış ve bugüne kadar birçok aka-
demik çalışmada bulunmuştur. Akademik çalışmaları arasında elektronik 
ticaret (2003) ve pazarlama (2009-2010) alanlarında yayınlanan kitapları 
ile yine pazarlama ve elektronik ticaret alanında yayınlanmış makaleleri 
bulunmaktadır. Yazarın çalışmaları hakkında daha geniş bilgi almak için 
www.edinguclusozer.net adresini ziyaret edebilirsiniz.

Fatma Merve GİRGİN (Y.L. Öğrencisi)
İlk, orta ve lise öğrenimini Antalya’da tamamlamıştır. Başkent Üniversitesi 
İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri bölümünden 2014 yılında mezun olmuş-
tur. Şu anda Hacettepe Üniversitesi’nde Kalite ve Uygunluk Değerlendir-
me Mühendisliği programında yüksek lisans yapmaktadır.

Hikmet YAVAŞ (Doç. Dr.)
Almanya doğumlu olan yazar ilk, orta ve lise öğrenimini Çanakkale’de, 
üniversiteyi ise Ankara’da Ankara Üniversitesi’nde tamamladı. Yüksek 
lisansını Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Kamu Yönetimi Anabilim Dalı’nda ve doktora öğrenimini ise Dokuz Eylül 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Yönetimi Anabilim Dalı’nda 
tamamladı. 1995-2004 yılları arasında Çanakkale Onsekiz Mart Üniversi-
tesi ve Dokuz Eylül Üniversitesi’nde araştırma görevlisi, 2005-2013 yılları 
arasında Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nde yardımcı doçent ola-
rak çalışmış olup, halen aynı üniversitede kamu yönetimi bölümünde do-
çent unvanı ile öğretim üyeliği görevini sürdürmektedir. 
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Konur Alp DEMİR (Doktora Öğrencisi)
Sakarya doğumlu olan yazar ilköğrenimini Sakarya’da, orta ve lise öğre-
nimini İstanbul’da, Üniversiteyi ise Eskişehir’de Anadolu Üniversitesi’nde 
tamamladı. Yüksek lisansını Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Kamu Yönetimi Anabilim Dalı’nda tamamladı ve halen 
aynı üniversitesinde Kamu Yönetimi Anabilim Dalında doktora öğrenimi-
ne devam etmektedir.

Lütfiye ÖZDEMİR (Doç. Dr.)
Dr. Lütfiye Özdemir İnönü Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte-
si İşletme Bölümü Öğretim Üyesidir. Bilişim Teknolojisi, Etkinlik Teorisi, 
Girişimcilik, Kişilik Özellikleri, Liderlik, Örgüt Kültürü, Kriz Yönetimi, 
Personel Güçlendirme, Örgütsel Bağlılık ve Yaratıcılık konularında araş-
tırmaları bulunmaktadır.

Mehtap AKÇİL OK (Doç. Dr.)
İlk, orta ve lise öğrenimini Ankara’da tamamlamıştır. 1992 yılında Ha-
cettepe Üniversitesi İstatistik bölümünden lisansını aldıktan sonra, aynı 
üniversitenin Biyoistatistik Ana Bilim Dalında yüksek lisans ve Doktora 
programını tamamlamıştır. İlk akademisyenlik görevine 1993 yılında Ha-
cettepe Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümünde başlamıştır. 1999 
yılından bu yana Başkent Üniversitesi İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri bö-
lümünde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır.

Mithat Arman KARASU (Doç. Dr.)
1974 yılında Sivas ilinde doğdu. 1995’de Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi’nden mezun oldu. Doktora çalışmasını Ankara Üniver-
sitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde yaptı. Halen Harran Üniversitesi İkiti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde ders vermektedir.

Murat ÇEMBERCİ (Yrd. Doç. Dr.)
İktisat Lisansını Uludağ Üniversitesinde tamamladıktan sonra yüksek li-
sans ve doktora eğitimini Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsünde sırasıyla 
2006 ve 2011 yıllarında bitirmiştir. Aynı yıllarda uluslararası lojistik sek-
töründe yönetici olarak çalıştıktan sonra 2012 yılında akademik çalışma 
hayatına İstanbul Ticaret Üniversitesinde devam etmiştir. İşletmelerde 
Yönetim Stratejileri, Stratejik Yönetim, Örgütsel Öğrenme, Ar-Ge ve İno-
vasyon, Yenilik Yönetimi, Girişimcilik, Satın alma ve Tedarik Zinciri Yö-
netimi, Uluslararası Taşımacılık konularında dersler veren ve akademik 
çalışmaları bulunan Murat Çemberci, halen İstanbul Ticaret Üniversitesi 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uluslararası Lojistik Bölümünde öğretim 
üyesi olarak görev yapmaktadır.
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Mustafa Emre CİVELEK (Öğr. Gör.)
Mustafa Emre CİVELEK, İstanbul Teknik Üniversitesi mezun olduktan 
sonra başta bankacılık olmak üzere değişik sektörlerde çalışmış ve çalı-
şırken Yeditepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde işletme alanın-
da yüksek lisansını tamamlamıştır. 2008 yılından itibaren İstanbul Ticaret 
Üniversitesi Meslek Yüksek Okulunda Öğretim Görevlisi olarak Elekt-
ronik Ticaret ve Dış Ticaret dersleri vermektedir. Akademik çalışmaları 
arasında İnternet Ticareti (2003) ve İnternet Çağı dinamikleri (2009) isimli 
kitapları ile yine elektronik ticaret ve teknolojik öğrenme alanında yayın-
lanmış makaleleri bulunmaktadır. Yazarın çalışmaları hakkında daha ge-
niş bilgi almak için www.emrecivelek.com adresini ziyaret edebilirsiniz. 
Yazar 2011 yılından itibaren İstanbul Ticaret Üniversitesinde yönetim ana-
bilim dalında işletme doktora programına devam etmektedir.

Mustafa SANDIKCI (Yrd. Doç. Dr.)
İlk ve orta öğrenimini Bolvadin’de, lise öğrenimini Muğla’da, Üniversiteyi 
ise Ankara’da Gazi Üniversitesi’nde tamamladı. 1991-93 Yılları arasında 
Gaziantep Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesinde, 1993-2011 yıl-
ları arasında A.K.Ü. Sandıklı Meslek Yüksekokulu’nda öğretim görevlisi 
olarak çalışmış olup, 2011 yılından bu yana A.K.Ü. Turizm Fakültesi’nde 
öğretim Üyesi olarak çalışmaktadır. 

Nihat KAYA (Doç. Dr.)
Yazar, doktorasını Gebze İleri Teknoloji Enstitüsü’de İşletme Bölümü Yö-
netim ve Organizasyon Anabilim dalında tamamladı. Halen Gebze Teknik 
Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü’nde öğ-
retim üyesi olarak çalışıyor. Çalışma alanları, yönetim, liderlik, stratejik 
yönetim ve insan kaynakları yönetimi üzerinde yoğunlaşmaktadır.

Özcan ZORLU (Yrd. Doç. Dr.)
İlk, orta ve lise öğrenimini Muğla’da tamamladı. Lisans eğitimini ise Balı-
kesir Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulunda aldı. 
2008 yılında Balıkesir Üniversitesi’nden yüksek lisans derecesini aldı ve 
2013 yılında Afyon Kocatepe Üniversitesi’nde doktora eğitimini bitire-
rek doktor unvanını aldı. 2000-2007 yılları arasında turizm sektöründe 
çeşitli pozisyonlarda görev yaptı. 2007 yılından bu yana A.K.Ü. Turizm 
Fakültesi’nde öğretim elemanı olarak çalışmaktadır. 2014 yılından bu yana 
da yardımcı doçent olarak çalışmaktadır. 

Rükan Kutlu KORLU (Dr.)
1982 yılında Eskişehir’de doğdu. 2004 yılında Eskişehir Osmangazi Üni-
versitesi Maliye Bölümünü bitirdi. 2006 yılında Eskişehir Osmangazi Üni-
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versitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde Pazarlama Master Programını bitir-
di. 2009 yılında Uludağ Üniversitesi Harmancık MYO Muhasebe ve Vergi 
Uygulamaları Programı’nda Öğretim Görevlisi olarak göreve başlamıştır. 
Yazar halen aynı kurumda Müdür Yardımcısı ve Muhasebe ve Vergi Uy-
gulamaları Bölüm Başkanı olarak görevine devam etmektedir.

Sümeyra Alpaslan DANIŞMAN (Yrd. Doç. Dr.)
Sümeyra ALPASLAN DANIŞMAN, 2004 ve 2005 yıllarında İstanbul Üni-
versitesi İşletme ve İngiliz Dili Eğitimi bölümlerinden mezun olmuştur. 
2005-2007 yılları arasında Sakarya Üniversitesi’nde yönetim organizasyon 
alanında yüksek lisans yaptıktan sonra 2007 – 2011 yılları arasında yine 
Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde aynı anabilim dalında 
doktorasını tamamlamıştır. 2008 ve 2011 yılları arasında ABD’deki Ohio 
Devlet Üniversitesi’nde araştırmacı olarak çalışmalarını sürdürmüştür. 
Halen Mevlana Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde öğretim üyesi olarak 
görev yapmaktadır. Akademik ilgi alanları örgüt psikolojisi, örgütsel ve 
yönetsel bağlamda kültür, nitel araştırma metodolojisi, örgütsel dil ve söy-
lemdir.

Tuba VURAL (Öğr. Gör.)
İlk ve orta öğrenimini Sandıklı’da, lise öğrenimini İscehisar’da, Üniversite-
yi ise Akçakoca’da Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nde tamamladı. 2014’de 
A.K.Ü. Sandıklı Meslek Yüksekokulu’nda öğretim görevlisi olarak çalışma 
hayatına başlayıp halen çalışmaktadır.

Vesile Ayça YAMUÇ
Vesile Ayça Yamuç, ilk, orta ve lise eğitimini İzmir’de tamamladı. 2005 
yılında Celal Bayar Üniversitesi, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, İkti-
sat Bölümünden mezun oldu. Aynı yıl Norm Cıvata A.Ş.’de stajyer ola-
rak iş hayatına atıldı. 2007 yılında Mayteks Örme A.Ş. de planlama 
Departmanı’nda çalışmaya başladı. 2013 yılında Yaşar Üniversitesi İşletme 
Yüksek Lisans öğrenimini tamamladı. Halen Mayteks Örme A.Ş. de Dış 
Ticaret Departmanı’nda görev yapıyor.

Veysel ERAT (Arş. Gör.)
1985 yılında Bitlis/Tatvan’da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Bitlis’te, 
üniversiteyi 2007 yılında Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, İkti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Kamu Yönetimi bölümünde tamamladı. 
2011 yılında Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı kapsamında görevlendi-
rildiği Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Yönetimi 
programında 2013 yılında yüksek lisansını tamamladı. Aynı üniversitede 
doktora eğitimine devam etmekte ve Bitlis Eren Üniversitesi’nde araştırma 
görevlisi olarak çalışmaktadır.



Yazarlar Hakkında

430

Zehra Nuray NİŞANCI (Yrd. Doç. Dr.)
İlköğrenimini Sason, orta ve lise öğrenimini Batman, lisans, yüksek lisans 
ve doktorasını Erzurum Atatürk Üniversitesi’nde tamamladı. 1988-2000 
yılları arasında Atatürk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde 
görev yaptı. 2011 yılından bu yana İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi İktisa-
di ve İdari Bilimler Fakültesi’nde öğretim üyesi olarak çalışmaya devam 
etmektedir.


